PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO
ESTADO DO PARANÁ

RUA CEL. EMÍLIO GOMES, 731 - CENTRO - FONE (43) 3536-1300 - FAX (43) 3536-1222 - CEP 86.410-000
SITE: www.ribeiraoclaro.pr.gov.br - E-MAIL: licitacoes@ribeiraoclaro.pr.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO Nº 204/2013 – (PMRC)
PREGÃO PRESENCIAL Nº 121/2013 – (PMRC)

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO – ESTADO DO PARANÁ.
CNPJ/MF: 75.449.579/0001-73.
CONTRATADO: C. A. LIMA EVENTOS ME
CNPJ/MF: 10.674.217/0001-30.
OBJETO: A possível contratação de empresa especializada em locação de brinquedos infláveis para
comemoração do Dia das Crianças a realizar-se em 13 de Outubro de 2013, em Ribeirão Claro, pela
Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esportes e Lazer.
VALOR: R$ 4.730,00 (quatro mil, setecentos e trinta reais).
PAGAMENTO: Em até 10 (dez) dias consecutivos.
VIGÊNCIA: 02 de Outubro de 2013 a 01 de Novembro de 2013.
ASSINATURA: 01 de Outubro de 2013.
FORO: Ribeirão Claro, Estado do Paraná.

Ribeirão Claro, 11 de Outubro de 2013.

Geraldo Maurício Araújo
Prefeito Municipal

http://www.ribeiraoclaro.com.br/